
Prefeitura de 4Tiangua

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

Aviso de Homologação. Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO N.º PE 03/2023-SETAS, Objeto: REGISRO DE PREÇOS PARA
FUTURASE EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL PERMANENTE DESTINADOS A PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA - PSB (CRAS

| CRAS Il E CRAS Ill - CENTRO DE REFERENCIA DA ASSISTÊNCIA SOCIAL, SCFV- SERVIÇO DE CONVIVÊNCIA E

FORTALECIMENTO DE VÍNCULOS), PROTEÇÃO SOCIAL ESPECIAL- PSE (CREAS - CENTRO DE REFERENCIA ESPECIALIZADA
DA ASSISTÊNCIA SOCIAL, ABRIGO MUNICIPAL E RESIDÊNCIA INCLUSIVA) E IGD, NANA, TODOS ASSISTIDOS PELA
SECRETARIA MUNICIPAL DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE TIANGUÁ- CE, Vencedor: 01 -
INFORSISTEM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA, VALOR TOTAL: R$ 68.670,00 (sessenta e oito mil e seiscentos e setenta reais) - 02 —

IMPÉRIO DO PAPEL COMERCIO DE PAPEIS LTDA - EPP - VALOR TOTAL: R$ 16.500,00 (dezesseis mil e quinhentos reais). - 03 - R
G MOREIRA SOUZA COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA - VALOR TOTAL: R$ 12.595,00 (doze mil e quinhentos e noventa e cinco
reais) - 04 - R Juarez de Almeida - ME - VALOR TOTAL: R$ 4.650,00 (quatro mil e seiscentos e cinquenta reais) - 05 - CASTRO
EQUIPAMENTOS LTDA - VALOR TOTAL: R$ 60.150,30 (sessenta mil e cento e cinquenta reais e trinta centavos) - 06 - COSTA LIMA
COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA - VALOR TOTAL: R$ 54.421,00 (cinquenta e quatro mil e quatrocentose vinte e um reais) -
07 - LRF DISTRIBUIDORA LTDA - VALOR TOTAL: R$ 17.196,75 (dezessete mil e cento e noventa e seis reais e setenta e cinco
centavos) - 08 - REDNOV FERRAMENTAS LTDA - VALOR TOTAL: R$ 20.926,85 (vinte mil e novecentos e vinte e seis reais e oitenta e
cinco centavos) com- VALOR TOTAL HOMOLOGADO: R$ 255.109,90 (duzentos e cinquenta e cinco mil e cento e nove reais e noventa
centavos).. Conforme proposta anexada aos autos. Homologo a Licitação na forma da Lei nº 8666/93. Prefeitura Municipal de Tianguá —

Ce, 05 de DEZEMBRO de 2023, INGRID ALVES VASCONCELOS DE LIMA - SECRETÁRIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA
SOCIAL.

Tianguá-CE, 05 de dezembro de 2023.

Juno Uhlruio Vareompio ve tina
INGRID ALVES VASCONCELOSDE LIMA

SECRETÁRIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL
ORGÃO GERENCIADOR

Av. Moises Moita, 785 - Nenê Plácido — CEP: 62327-335 — Tianguá — Ceará www.tiangua.ce.gov.br
CNPJ: 07.735.178/0001-20 — CGF: 06.920.167-1 — Fone: (88) 3671-2288



SECRETARIA MUNICIPAL DO TRABALHOE ASSISTÊNCIA SOCIAL- LICITAÇÃO - AVISO DE HOMOLOGAÇÃO:
PE 03/2023-SETAS/2023

CL aviso de Homologação. Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO N.º PE 03/2023 -SETAS, Objeto:
REGISRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL PERMANENTE
DESTINADOS A PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA - PSB (CRAS |, CRAS Il E CRAS Ill - CENTRO DE
REFERENCIA DA ASSISTÊNCIA SOCIAL, SCFV- SERVIÇO DE CONVIVÊNCIA E FORTALECIMENTO
DE VÍNCULOS), PROTEÇÃO SOCIAL ESPECIAL - PSE (CREAS - CENTRO DE REFERENCIA
ESPECIALIZADA DA ASSISTÊNCIA SOCIAL, ABRIGO MUNICIPAL E RESIDÊNCIA INCLUSIVA) E IGD,
NANA, TODOS ASSISTIDOS PELA SECRETARIA MUNICIPAL DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA
SOCIAL DO MUNICÍPIO DE TIANGUÁ - CE, Vencedor: 01 — INFORSISTEM COMÉRCIO E SERVIÇOS
LTDA, VALOR TOTAL: R$ 68.670,00 (sessenta e oito mil e seiscentos e setenta reais) - 02 — IMPÉRIO DO
PAPEL COMERCIO DE PAPEIS LTDA - EPP - VALOR TOTAL: R$ 16.500,00 (dezesseis mil e
quinhentos reais). - 03 - RG MOREIRA SOUZA COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA - VALOR TOTAL: R
$ 12.595,00 (doze mil e quinhentos e noventa e cinco reais) - 04 - R Juarez de Almeida - ME - VALOR
TOTAL: R$ 4.650,00 (quatro mil e seiscentos e cinquenta reais) - 05 - CASTRO EQUIPAMENTOS LTDA -
VALOR TOTAL: R$ 60.150,30 (sessenta mil e cento e cinquenta reais e trinta centavos) - 06 - COSTA
LIMA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA - VALOR TOTAL: R$ 54.421,00 (cinquenta e quatro mil e
quatrocentos e vinte e um reais) - 07 - LRF DISTRIBUIDORA LTDA - VALOR TOTAL: R$ 17.196,75
(dezessete mil e cento e noventa e seis reais e setenta e cinco centavos) - 08 - REDNOV FERRAMENTAS
LTDA - VALOR TOTAL: R$ 20.926,85 (vinte mil e novecentos e vinte e seis reais e oitenta e cinco
sentavos) com- VALOR TOTAL HOMOLOGADO: R$ 255.109,90 (duzentos e cinquenta e cinco mil e cento

ove reais e noventa centavos).. Conforme proposta anexada aos autos. Homologo a Licitação na forma
da Lei nº 8666/93. Prefeitura Municipal de Tianguá — Ce, 05 de DEZEMBRO de 2023, INGRID ALVES
VASCONCELOSDE LIMA — SECRETÁRIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL.

Tianguá-CE, 05 de dezembro de 2023.

INGRID ALVES VASCONCELOS DE LIMA
SECRETÁRIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL
ÓRGÃO GERENCIADOR

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - LICITAÇÃO - RESULTADO DE JULGAMENTO: CP Nº
06/2023-SEMED/2023

ESTADO DO CEARÁ — PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ — SECRETARIA DE EDUCAÇÃO — CP Nº
06/2023-SEMED - RESULTADO DE JULGAMENTO DE PROPOSTAS DE PREÇOS. A Comissão
Permanente de Licitação comunica o resultado de julgamento de propostas de preços referente à
Concorrência Pública nº 06/2023-SEMED — CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE REFORMA DAS ESCOLAS:
E.l. SUANE GLENDA VASCONCELOS DE LIMA (BAIRRO CÂNDIDO XAVIER DE SÁ), E.E.I.F. JOSÉ MARIA DA

SILVA (SÍTIO PÉ DO MORRO), E.E.l.F. JOÃO NUNES DE MENEZES (SÍTIO CIPÓ) E E.E.l.F. ASSUNÇÃO
PEREIRA DA COSTA (BAIRRO AFONSO MARANGUAPE). LOTE | - PROPOSTA VENCEDORA: H.M DE
VASCONCELOS SERVIÇO EIRELI, R$ 627.645,26; 2º 3D CONSTRUÇÕESLTDA, R$ 636.293,18; 3º: MILLENIUM
SERVIÇOS LTDA, R$ 636.630,68; 4%: AJ CONSTRUTORA E TRANSPORTE LTDA, R$ 636.669,48; 5º:
CONSTRUTORA BORGES CARNEIRO LTDA, R$ 637.737,29; 6º: NOVO CAMINHO CONSTRUTORA LTDA, R$
640.514,83; 72: CUNHA EDIFICAÇÕES E CONSTRUÇÕES EIRELI, R$ 640.916,57; e 8%: AMAZONAS
CONSTRUÇÕES LTDA, R$ 641.593,84. LOTE Il - PROPOSTA VENCEDORA: CUNHA EDIFICAÇÕES E
CONSTRUÇÕES EIRELI, R$ 751.162,25; 2º: HM DE VASCONCELOS SERVIÇO EIRELI, R$ 768.979,97; 3º: AJ
CONSTRUTORA E TRANSPORTE LTDA, R$ 780.332,14; 42%: MILLENIUM SERVIÇOS LTDA, R$ 782.493,71; 5º:
NOVO CAMINHO CONSTRUTORA LTDA, R$ 784.090,86; 6%: CONSTRUTORA BORGES CARNEIRO LTDA, R$
785.976,52; 73: 3D CONSTRUÇÕES LTDA, R$ 786.177,68; e 8: AMAZONAS CONSTRUÇÕES LTDA, R$
787.039,59. LOTE Ill - PROPOSTA VENCEDORA: CUNHA EDIFICAÇÕES E CONSTRUÇÕES EIRELI, R$
757.191,12; 2º: HM DE VASCONCELOS SERVIÇO EIRELI, R$ 775.586,01; 3%: CONSTRUTORA BORGES
CARNEIRO LTDA, R$ 784.225,86; 4º: MILLENIUM SERVIÇOS LTDA, R$ 784.845,20; 5º: 3D CONSTRUÇÕES
LTDA, R$ 789.629,60; 6%: AJ CONSTRUTORA E TRANSPORTE LTDA, R$ 791.308,14; 72: NOVO CAMINHO
CONSTRUTORA LTDA, R$ 793.310,46; e 8: AMAZONAS CONSTRUÇÕES LTDA, R$ 794.329,11. LOTE IV —

PROPOSTA VENCEDORA: H.M DE VASCONCELOS SERVIÇO EIRELI, R$ 1.384.393,27; 2º: 3D

[]z>:ê [m]

Assinado eletronicamente por: Maria Claúdia Rodrigues Gonçalves - CPF: ***.025.413-** em 06/12/2023 16:30:51 - IP com nº: 192.168.0.22 Fsusgeta
Autenticação em: www.tiangua.ce.gov.br/diariooficial.php?id=500

É ep:[mk


